- Laidavimas (kartu su laidavimo draudimo 

apmokėjimą įrodančia dokumento kopija), 

išduotas draudimo bendrovės, arba 

- Garantija, išduota kredito įstaigos, arba - 

Mokėjimo atidėjimą patvirtinantis 

dokumentas.

Darbų garantinis terminas 4.6. 36 mėn.

Bendra Sutarties kaina, 3.2. 104 500,00 Eur (šimtas keturi tūkstančiai 

penki šimtai Eur, 00 ct)

iš kurių PVM sudaro 3.3. 18 136,36 Eur (aštuoniolika tūkstančių šimtas

trisdešimt šeši Eur 36 ct) 

Mokėjimų terminas 3.7. 30 kalendorinių dienų

3. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

3.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.

3.2. Bendra Sutarties kaina nustatyta skelbiamos apklausos būdu yra: 104 500,00 eurų (šimtas

keturi tūkstančiai penki šimtai Eur, 00 ct).

3.3. Į šią Sutarties kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 18

136,36  eurų (aštuoniolika tūkstančių šimtas trisdešimt šeši Eur 36 ct).

3.4. Sutarties galiojimo metu pasikeitus PVM, Sutarties kaina turi būti peržiūrima ne vėliau kaip

sekantį mėnesį nuo mokesčio įsigaliojimo. Peržiūrėjimas įforminamas kaip papildomas

susitarimas prie Sutarties ir tampa neatsiejama jos dalimi.